Harmonogram dyzurow lesnika w Gminie Komarowka Podlaska

HARMONOGRAM DYZUROW

Pracownika starostwa realizujacego zadania z zakresu nadzoru nad gospodarka lesng w lasach
niestanowigcych wtasnosci Skarbu Panstwa potozonych na terenie gminy Komaréwka Podlaska

Dyzury odbeda sie w Urzedzie Gminy

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

09.07.2021 r.
23.07.2021 r.

URLOP

03.09.2021 r.
17.09.2021 r.

01.10.2021 r.
15.10.2021 r.
29.10.2021 r.

12.11.2021 r.
26.11.2021 r.

8:00 - 10:00
8:00 - 10:00
URLOP

8:00 - 10:00
8:00 - 10:00

8:00 - 10:00
8:00 - 10:00
8:00 - 10:00

8:00 - 10:00
8:00 - 10:00

14 czerwca 2021


https://komarowkapodlaska.pl/harmonogram-dyzurow-lesnika-w-gminie-komarowka-podlaska-2/

10.12.2021 r. 8:00 - 10:00

GRUDZIEN 28.12.2021 . 8:00 - 10:00

Kontakt ze sprawujacym nadzor nr tel. 505 693 473



